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xPoE-4-11A-HS Extender, switch PoE
dla 3 kamer

Cena brutto 227,55 zł

Cena netto 185,00 zł

Kod producenta xPoE-4-11-HS

Producent ATTE

Opis produktu
Switch PoE 4 portowy 10/100Mbps xPoE-4-11A-HS, extender (1xPoE IN 802.3at/af + 3xPoE OUT), zasilany z PoE (max 40W),
sekwencyjny start PoE OUT Urządzenie jest nowszą, ulepszoną wersją modelu xPoE-4-11-HS. Na podstawie Waszych sugestii
oraz naszych własnych obserwacji i testów nowa wersja z literką A została wzbogacona o kilka funkcjonalnych modyfikacji:

wprowadzono usprawnienia w układzie zasilania PoE IN
dodano sekwencyjny start wyjść PoE OUT (podczas uruchamiania i po zwarciu)
zmniejszono maksymalny pobór mocy (poniżej 0,5W)
zmniejszono nieznacznie szerokość z 97 mm na 93 mm

Podstawowe cechy i funkcje:

niewielkie rozmiary urządzenia
zasilany z innego switcha PoE w standardzie 802.3at, 802.3af lub Passive (port PoE IN)
możliwość zasilania do 3 odbiorników PoE 802.3at/af lub Passive (porty PoE OUT)
możliwość wyłączenia zasilania na wybranych portach PoE
zasilanie kaskadowe (jeden switch zasila kolejne)
wzmacnia i rozdziela sygnał sieciowy (w pełni funkcjonalny switch 100Mbps)
do 40W sumarycznej mocy
łatwe i szybkie uruchomienie bez konieczności konfiguracji parametrów
wyraźna, optyczna sygnalizacja stanu zasilania oraz transmisji danych
szeroki zakres temperatur pracy
bardzo niski pobór mocy (< 0,5 W)
sekwencyjny start wyjść PoE

xPoE-4-11A-HS został zaprojektowany jako extender (repeater) sieci LAN oraz zasilania PoE. Regeneruje sygnał sieciowy i 
przenosi zasilanie PoE na wybrane wyjścia. Najczęściej stosowany jako "wzmacniacz" do przedłużania sieci na odcinkach
dłuższych niż 100m. Dodatkowo nadaje się idealnie jako "aktywny rozdzielacz" w sytuacjach, gdy na jednym przewodzie
potrzebujemy uruchomić kilka odbiorników PoE (np. kilka kamer IP), lub gdy potrzebujemy stworzyć dodatkowe odgałęzienie
sieciowe.
Niezarządzalne switche i extendery PoE przeznaczone są do współpracy z kamerami IP oraz innymi urządzeniami sieciowymi
zasilanymi w standardzie PoE 802.3at/af oraz PoE Passive.
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